
Uchwała Nr 13/239/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartej I tury naboru wniosków o powierzenie grantów w ramach projektu 
strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji 
Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych”, współfinansowanego przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje 
EFS+ Działanie 6.5. Edukacja przez całe życie. 

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024r. poz.566), art.41 ust. 1 i ust. 8 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022r. 

poz.1079), Regulaminu powierzenia grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego 

i Partnerów Społecznych” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na 

lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.5. Edukacja przez całe życie, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 13/238/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu powierzenia grantów w ramach projektu 

strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji 

Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych” współfinansowanego przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 

6.5. Edukacja przez całe życie, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1. Ogłasza się otwartą I TURĘ NABORU WNIOSKÓW O POWIERZENIE GRANTÓW w ramach 
projektu strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji 
Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych”, współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 
6.5. Edukacja przez całe życie.  
2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej 
3. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Kwota przeznaczona na dofinansowanie grantów w ogłaszanym naborze to 1 493 565,73zł (słownie jeden 
milion czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć zł 73/100), w tym dla: 
Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego: 1 129 565,73zł 
(słownie: jeden milion sto dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć zł 73/100) 
Partnerów Społecznych: 364000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C316D7AF-8244-447C-BB27-1372088BE8B1. Podpisany Strona 1



(słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C316D7AF-8244-447C-BB27-1372088BE8B1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OGŁOSZENIE I TURY NABORU WNIOSKÓW O POWIERZENIE GRANTÓW 

Instytucja: Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ogłasza otwarty nabór wniosków 

na podstawie Regulaminu powierzenia grantów w ramach projektu strategicznego 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji 

Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów Społecznych”, współfinansowanego przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. 

Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 6.5. Edukacja przez całe życie - przyjętego 

Uchwałą Nr ………………………. Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

…………. 2025 r. (dalej: Regulamin powierzenia grantów). 

Dane kontaktowe: Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 10-562 Olsztyn, ul. Emilii Plater 1, tel. 89 521 98 76, 

osops@warmia.mazury.pl lub op@warmia.mazury.pl  

Informacja na stronie: https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/granty-dla-ngo-i-ps  

 

Nazwa 
projektu/priorytetu/działania/ 
poddziałania (w ramach 
którego realizowany jest 
projekt i przeprowadzany 
jest nabór) 

Projekt strategiczny Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego pt.: „Wsparcie Organizacji Społeczeństwa 
Obywatelskiego i Partnerów Społecznych” współfinansowany jest 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. 
Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.5. Edukacja przez całe 
życie 
 

Forma wsparcia Grant 
 

Sposób złożenia  

Termin naboru wniosków 27 marca 2025 r. – 15 maja 2025 r 
 
Wniosek o powierzenie Grantu wraz z załącznikami należy złożyć 

osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu lub w sekretariacie Biura 

Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego (pok. 404, ul Emilii 

Plater 1, 10-562 Olsztyn) w godzinach pracy Urzędu, tj. w 

poniedziałki: od godz. 8.00 do 16.00, od wtorku do piątku w godz. 

7.30 do 15.30 lub nadać w placówce pocztowej/ kurierskiej, na 

adres: 

Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego  

Urząd Marszałkowski Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego,  

ul Emilii Plater 1, 10-652 Olsztyn 

Załącznik do uchwały Nr 13/239/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C316D7AF-8244-447C-BB27-1372088BE8B1. Podpisany Strona 1

mailto:osops@warmia.mazury.pl
mailto:op@warmia.mazury.pl
https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/granty-dla-ngo-i-ps


Wniosek o powierzenie Grantu wraz z załącznikami powinien być 

złożony w zamkniętej kopercie, na której należy podać:  

nazwę Wnioskodawcy oraz 

dopisek: „WSPARCIE ORGANIZACJI SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO I PARTNERÓW SPOŁECZNYCH” Tura 

naboru nr 1”. 

O zachowaniu terminu decyduje data nadania Wniosku o 

powierzenie Grantu, w placówce pocztowej i/lub kurierskiej lub 

data dostarczenia do sekretariatu Biura Dialogu Społecznego i 

Pożytku Publicznego i/lub Kancelarii Ogólnej Urzędu 

Termin rozstrzygnięcia 
pierwszej tury naboru 
wniosków i podpisania 
umów o powierzenie grantu 

IV kwartał 2025 

Dla kogo? (informacja o tym, 
kto może otrzymać 
wsparcie) 

Granty przeznaczone są dla Organizacji Społeczeństwa 

Obywatelskiego i Partnerów Społecznych. 

 

Organizacje Społeczeństwa Obywatelskiego (OSO) –, tj. 

podmioty spełniające następujące kryteria: istnienie struktury 

organizacyjnej oraz formalna rejestracja; strukturalna niezależność 

od władz publicznych (zwłaszcza w wymiarze organów 

założycielskich, kontroli udziałów czy nadzoru właścicielskiego), 

niezarobkowy charakter organizacji, suwerenność i 

samorządność, dobrowolność przynależności, w tym spełniające 

warunki art. 3. ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;  

 

Partnerzy Społeczni (PS), tj. uczestnicy dialogu społecznego – 

organizacje związkowe i organizacje pracodawców. Jako 

organizacje partnerów społecznych należy rozumieć organizacje 

pracodawców i organizacje pracowników działające na podstawie 

jednej z następujących ustaw: ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o 

organizacjach pracodawców, ustawy z dnia 22 marca 1989 r. o 

rzemiośle albo ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych, w tym w szczególności:  

a) reprezentatywne organizacje pracodawców i pracowników w 

rozumieniu ustawy z dnia  

24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego,  

b) branżowe, ponadbranżowe lub regionalne organizacje 

pracodawców oraz branżowe, ponadbranżowe lub regionalne 

organizacje związkowe zrzeszone odpowiednio  

w reprezentatywnych organizacjach pracodawców i w 

reprezentatywnych organizacjach związkowych w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 

 i innych instytucjach dialogu społecznego. 

 

Na co? (informacja o tym, na 
co można uzyskać wsparcie) 

W przypadku Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego (OSO) 

wsparcie w ramach powierzonego Grantu musi wpisywać się w co 

najmniej jeden z obszarów: standardy i procedury zarządcze, 

refleksyjność, wydolność finansowa, rzecznictwo, jakość usług, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C316D7AF-8244-447C-BB27-1372088BE8B1. Podpisany Strona 2



współpraca międzysektorowa. Dodatkowo OSO powinny 

wykazać, że w ramach powierzonego Grantu zaplanowane 

działania przyczynią się do: 

 podniesienia umiejętności pracowników/ współpracowników/ 

członków/ wolontariuszy lub 

 podniesienia kompetencji pracowników/ współpracowników/ 

członków/ wolontariuszy lub  

 wdrożenia nowych metod działania lub  

 wdrożenia nowego rodzaju usług. 

 

W przypadku Partnerów Społecznych (PS) wsparcie może zostać 
udzielone jedynie na zadania, które przyczynią się do zwiększenia 
ich potencjału, rozumianego jako wzmocnienie zdolności do 
realizacji działań statutowych. 
 
Wsparcie w ramach Grantu będzie mogło być wykorzystane na 

realizację uzasadnionych działań, w odpowiedzi na 

zdiagnozowane potrzeby Grantobiorcy, szczegółowo opisanych 

we Wniosku o powierzenie Grantu,  w szczególności w obszarze:  

 wsparcia potrzeb rozwojowych Grantobiorców 

przyczyniających się do zapewnienia ich udziału w realizacji 

polityk zatrudnienia lub kształcenia, lub włączenia społecznego 

na rzecz mieszkańców regionu Warmii i Mazur; 

 nabycia wiedzy i zwiększenia umiejętności członków, 

wolontariuszy, pracowników i osób zatrudnionych na umowy 

cywilnoprawne oraz przedstawicieli PS Grantobiorców mające 

wpływ na rozwój potencjału tych Grantobiorców w realizacji 

zadań tematycznie będących w zakresie interwencji EFS+ na 

rzecz regionu Warmii i Mazur, w tym jego mieszkańców i 

społeczności; 

 wzmacnianie dialogu społecznego i obywatelskiego. 

 

Ile? 

Poziom dofinansowania 100% 
 

Wkład własny  Wkład własny nie jest wymagany. 
 

Wartość zadania w ramach 
grantu 

Minimalna wysokość grantu 20 000,00 zł  
(słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100) 
Maksymalna wysokość grantu: 200 000,00 zł 
(słownie: dwieście tysięcy zł 00/100) 
 
Istnieje możliwość składania wniosków w kolejnych turach naboru, 
przy czym maksymalny poziom pomocy, we wszystkich turach 
naboru, nie może przekroczyć 200 000zł.  
 
UWAGA: Koszty pośrednie nie są finansowane w ramach grantu 
 

Środki przeznaczone na 
dofinansowanie grantów 
ogłaszanej turze naboru 
wniosków 

Alokacja przeznaczona na pierwszą turę naboru wynosi:  
 
1 493 565,73 zł , w tym: 
dla OSO 1 129 565,73 zł  
dla PS: 364 000,00 zł), 
tj. 1 336 348,28 zł – 89,47% ze środków UE oraz 157 217,45 zł – 

10,53% z Budżetu Państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C316D7AF-8244-447C-BB27-1372088BE8B1. Podpisany Strona 3



Całkowita kwota alokacji przewidziana w ramach Projektu 
Wsparcie Organizacji Społeczeństwa Obywatelskiego i Partnerów 
Społecznych wynosi: 19 074 715,73 zł i podzielona jest na pięć tur 
naboru wniosków. 
 
Całkowita kwota alokacji dla 20 Partnerów Społecznych - wynosi 

1 880 230,00 zł (słownie: milion osiemset osiemdziesiąt tysięcy 

dwieście trzydzieści złotych 00/100),  

Kwota alokacji dla 200 Organizacji Społeczeństwa 

Obywatelskiego - wynosi 17 194 485,73 zł (słownie: siedemnaście 

milionów sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

osiemdziesiąt pięć złotych 73/100). 

Grantodawca zastrzega sobie prawo do zmiany poziomu alokacji 

pomiędzy PS i OSO oraz alokacji w poszczególnych turach 

naboru wniosków. 

Dodatkowe informacje Czas realizacji grantu od 3 miesięcy do 24 miesięcy, 
 musi mieścić się w przedziale czasowym wyznaczonym w danym 
naborze, jednak nie później niż do 31 października 2027 r. 

Grantobiorca musi zapewnić obsługę zadania w ramach środków i 
zasobów własnych. Środki kwalifikowalne dotyczą tylko kosztów 
związanych bezpośrednio z realizacją celu zadania w ramach 
grantu. 

Jeden Wnioskodawca może złożyć w danej turze naboru tylko 
jeden Wniosek o powierzenie grantu. 
 
Dla podmiotów nie prowadzących działalności gospodarczej i 
odpłatnej pożytku publicznego, wsparcie nie będzie udzielane w 
ramach pomocy publicznej/de minimis. Wsparcie dla pozostałych 
podmiotów będzie udzielane w ramach pomocy de minimis/ 
pomocy publicznej. 
 

 

Dokumenty do pobrania dla Grantobiorcy, zostaną umieszczone na stronie  : 
https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/granty-dla-ngo-i-ps :  

1. Regulamin powierzenie grantów 

2. Załącznik do Regulaminu nr 1 Wzór Wniosku o powierzenie Grantu 

3. Załącznik do Regulaminu nr 2 Kryteria wyboru Wniosków o powierzenie Grantu  w ramach 

projektu „WSPARCIE ORGANIZACJI SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO I 

PARTNERÓW SPOŁECZNYCH” FEWiM 2021-2027 

4. Załącznik do Regulaminu nr 3 Wzór Umowy  powierzenia Grantu 

5. Załącznik do Regulaminu nr 4 Wzór odwołania 

6. Załącznik do Regulaminu nr 5 Karta oceny formalno-merytorycznej Wniosku o powierzenie 

Grantu w ramach projektu „WSPARCIE ORGANIZACJI SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO I PARTNERÓW SPOŁECZNYCH” FEWiM 2021-2027 

7. Załącznik do Regulaminu nr 6  Regulamin pracy Komisji Oceny Grantów 

8. Załącznik do Umowy nr 2 Wzór sprawozdania rzeczowo-finansowego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C316D7AF-8244-447C-BB27-1372088BE8B1. Podpisany Strona 4

https://warmia.mazury.pl/fundusze-europejskie2/granty-dla-ngo-i-ps

	UCHWAŁA NR 13/239/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Ogłoszenie I tury naboru wniosków o powierzenie grantów


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




